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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509003N

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit Prime Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Ap.2, perballe 
Ambasades Daneze. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te kryeje sherbime per konsulta mjekesore dhe 

estetike. Kompania do te marre dhe te pranoje agjencite dhe 
perfaqesuesit, duke perfshire edhe kompanite e huaja, ne 
sherbime dhe produkte te perpunuara. Kompania mund te 
kete pjesemarrje dhe interesa ne kompani te tjera qe kane 
qellime te ngjashme, analoge ose te ndryshme me te. 
Kompania mund te kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, 
industriale, financiare, per letra me vlere dhe pasuri te 
patundshme, te nevojshme per zbatimin dhe zhvillimin e 
korporatave. Kompania mund te marrin pjese direkt ose 
indirekt, tenderat, kontratat, ofertat ne sektoret publik dhe 
privat, ne lidhje me ofrimin e sherbimeve te pershkruara ne 
kete objekt. Kompania do te jete perfituesi i fondeve nga 
organizatat vendore dhe nderkombetare, publike dhe private, 
per aktivitet e promovimit te  biznesit, dhe per zhvillimin e 
ndermarrjeve , si  dhe per aktiviteteve te tjera qe kane te 
bejne me korporataat.
Klevisa Rama10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2019                Deri: 
11. Ortakët GiuseppeConsoli
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Prime Care
Telefon: 0693818761  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-697777-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020202-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246219-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.06.2019, ku vendosi : 
Mbylljen e shoqërisë dhe emërimin e zj.Klevisa Rama si likujdatore.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klevisa Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klevisa Rama")                      Nga data "13/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51AC476-4D87-4A1E-931F-0F5972AEAD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D875043-22C6-411A-886F-882A68F6BE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1DFF85-A7A8-4BF9-8947-EA900EA4032E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11140259-6D08-4245-B586-940C0855EBEF
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28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805830-10-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A4C0E8-0F0E-4CBE-BA64-1DC9F7F4A478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A4C0E8-0F0E-4CBE-BA64-1DC9F7F4A478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528A0705-345A-4933-A6B5-88108BA62ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B203789A-C756-423F-B50C-9D3B1B0F1B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C9BAF-12E1-4A45-84F8-F8D42B086737

